ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________             № _____________                                      пгт. Пышма

О внесении изменений в состав Молодежной администрации
Пышминского городского округа

В соответствии с пунктом 4.5. Положения о Молодежной администрации
Пышминского городского округа, утвержденного постановлением администрации
Пышминского городского округа от 19.03.2021 № 216, на основании Протокола заседания
Молодежной администрации Пышминского городского округа от 23.04.2024 № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Молодежной администрации Пышминского городского
округа, утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа
от 22.02.2024 № 181 «Об утверждении состава Молодежной администрации Пышминского
городского округа» (далее – Молодежная администрация), следующие изменения:

1) исключить из состава Молодежной администрации Климову Оксану Викторовну;
2) слова «Климова Оксана Викторовна, глава Молодежной политики

Пышминского городского округа» заменить словами «Копылова Юлия Викторовна, глава
Молодежной политики Пышминского городского округа»;

3) исключить из состава Молодежной администрации Павлову Наталью
Владимировну;

4) исключить из состава Молодежной администрации Ценову Анастасию
Васильевну;

5) исключить из состава Молодежной администрации Силина Андрея
Вячеславовича;

6) исключить из состава Молодежной администрации Лукина Григория
Александровича.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Пышминского
городского округа в сети Интернет (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                                   А.А. Обоскалов

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D